

Faktúra

Dodávateľ:					
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786	Faktúra číslo		30731520
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962	Druh dodávky		
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962	Konštantný symbol		0008
Prev.:073 POPROČ		Tel.: 055/4664802	Hospodárska zmluva číslo		
BIC: CEKOSKI	IBAN: SK4775000080100113310013	Objednávka číslo			
účet: ČSOB Prešov	8010 0113310013/ 7500				

Príjemca:	Odberateľ:
DOMOV DŔCHODCOV POPROČ	9481 / 0
ul. Obchodná 73	Domov dôchodcov Poproč
044 24 Poproč	Obchodná 73
	044 24 Poproč

Konečný príjemca:	BIC:		
	IBAN:		
	IČO: 1269371	DIČ:2021424108	IČ DPH: SK2021424108

Spôsob dopravy: Osobne	Dátum splatnosti:	07.04.15
Miesto určenia:	Forma úhrady:	Prevodom
	Dátum vystavenia faktúry:	31.03.15
	Deň odoslania faktúry:	31.03.15
	Dátum dodania tovaru a služieb:	30.03.15

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 1504 Dátum:02.03.15						0
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.104 KG	3.3250	0.3458	3.99	0.41	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.206 KG	4.8250	0.9940	5.79	1.19	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.884 KG	5.7500	5.0830	6.90	6.10	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	6.000 KS	0.3750	2.2500	0.45	2.70	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
KRUPICA KUKURICNA 400g ALFA SORTI	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.186 KG	3.3250	0.6185	3.99	0.74	20
Dod.list č.: 1571 Dátum:04.03.15						0
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	1.000 KS	0.9917	0.9917	1.19	1.19	20
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
MAJONEZA 315ml	5.000 KS	0.7083	3.5415	0.85	4.25	20
HERA 250g KOCKA	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	1.000 KS	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20
SALAMA LITOVSKÁ 1kg SAGAT	0.878 KG	3.6583	3.2120	4.39	3.85	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.584 KG	5.7500	3.3580	6.90	4.03	20
Dod.list č.: 1627 Dátum:06.03.15						0
ZELER	0.246 KG	0.5750	0.1415	0.69	0.17	20
PETRZLEN	0.256 KG	1.1583	0.2965	1.39	0.36	20
MRKVA	0.522 KG	0.4917	0.2567	0.59	0.31	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	6.000 KS	0.2917	1.7502	0.35	2.10	20
ZELATINA 20g LIANA	4.000 KS	0.2500	1.0000	0.30	1.20	20
SLAHACKA SPREJ LINA 250ml ACCOM	2.000 KS	1.1250	2.2500	1.35	2.70	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
SUNKA PRAZSKA MINI 1kg ALTHAN	0.106 KG	4.5833	0.4858	5.50	0.58	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.348 KG	5.7500	2.0010	6.90	2.40	20
KOMPOT JAHODOVY 410g ISKA HAM	4.000 KS	0.6583	2.6332	0.79	3.16	20
Dod.list č.: 1688 Dátum:09.03.15						0
GRANKO KAKAOVE 250g NESTLE	1.000 KS	2.0750	2.0750	2.49	2.49	20
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20
KRUPICA DETSKA 500g	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	5.000 KS	0.2917	1.4585	0.35	1.75	20
SIRUP LESNA ZMES 700ml	1.000 KS	1.5000	1.5000	1.80	1.80	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.156 KG	4.8250	0.7527	5.79	0.90	20
HROZIENKA 100g ALFA BIO	5.000 KS	0.3750	1.8750	0.45	2.25	20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.149 KG	9.0833	1.3534	10.90	1.62	20
CESTOVINY PLN.TVAROH.MRAZ.450g	1.000 KS	2.0000	2.0000	2.40	2.40	20
UHORKY	0.226 KG	2.6583	0.6008	3.19	0.72	20
Dod.list č.: 1716 Dátum:10.03.15						0
CUKOR KRYSTAL 1kg	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
SUS.SOJOVE MLIEKO 400g RAVITA	2.000 KS	1.7750	3.5500	2.13	4.26	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.668 KG	5.7500	3.8410	6.90	4.61	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	4.000 KS	0.7417	2.9668	0.89	3.56	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	0.272 KG	3.3250	0.9044	3.99	1.09	20
Dod.list č.: 1785 Dátum:13.03.15						0
NATIERKA SABINOVSKA CISTA 150g	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
SALAMA CINGOVSKA 1kg NORD	0.110 KG	4.1583	0.4574	4.99	0.55	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	7.000 KS	0.3750	2.6250	0.45	3.15	20
VAJICKA L	20.000 KS	0.1000	2.0000	0.12	2.40	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.156 KG	5.7500	0.8970	6.90	1.08	20
MRKVA	0.490 KG	0.5750	0.2818	0.69	0.34	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.7083	1.4166	0.85	1.70	20
ZELER	0.652 KG	0.5750	0.3749	0.69	0.45	20
PETRZLEN	0.270 KG	1.2417	0.3353	1.49	0.40	20
Dod.list č.: 1827 Dátum:13.03.15						0
MRKVA	0.526 KG	0.5750	0.3025	0.69	0.36	20
STRUHANKA 450g SARISKE PEKARNE	4.000 KS	0.6000	2.4000	0.72	2.88	20
Dod.list č.: 1932 Dátum:17.03.15						0
KOPOR 10g MASPOMA	3.000 KS	0.3250	0.9750	0.39	1.17	20
MAK MLETY 200g S CUKROM DR ENSA	4.000 KS	1.2083	4.8332	1.45	5.80	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	12.000 KS	0.3750	4.5000	0.45	5.40	20
SOJA PLATKY 90g RAVITA	4.000 KS	0.3667	1.4668	0.44	1.76	20
SOJA KOCKY 90g RAVITA	5.000 KS	0.2750	1.3750	0.33	1.65	20
MED KVETOVY 950g	1.000 KS	4.5833	4.5833	5.50	5.50	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
CHREN 200g NOVEX	3.000 KS	0.5750	1.7250	0.69	2.07	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	12.000 KS	0.1667	2.0004	0.20	2.40	20
Dod.list č.: 1969 Dátum:18.03.15						0
ZMES GRILOVACIA 50g MASPOMA	5.000 KS	0.4083	2.0415	0.49	2.45	20
KORENIE NOVE CELE 20g ABIT	5.000 KS	0.2917	1.4585	0.35	1.75	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20
MASLO CERSTVE 125g	12.000 KS	0.7417	8.9004	0.89	10.68	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	2.302 KG	3.3250	7.6542	3.99	9.18	20
Dod.list č.: 1999 Dátum:19.03.15						0
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.160 KG	4.1583	0.6653	4.99	0.80	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.054 KG	4.8250	0.2606	5.79	0.31	20
PARKY HYDINOVE 205g NOEMA	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20
KURACIE STEHNA MRAZENE 1kg	1.911 KG	2.8750	5.4941	3.45	6.59	20
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	2.000 KS	0.7083	1.4166	0.85	1.70	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
ZELER	0.346 KG	0.5750	0.1990	0.69	0.24	20
MRKVA	0.446 KG	0.5750	0.2565	0.69	0.31	20
PETRZLEN	0.310 KG	1.1583	0.3591	1.39	0.43	20
TOFU BIELE 180g ALFA BIO	1.000 KS	0.7917	0.7917	0.95	0.95	20
Dod.list č.: 2114 Dátum:24.03.15						0
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	1.800 KG	5.7500	10.3500	6.90	12.42	20
PRASOK DO PECIVA 12g SEMAR	6.000 KS	0.0583	0.3498	0.07	0.42	20
SOSOVICA 500g KRUP	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
MASLO CERSTVE 125g	4.000 KS	0.5750	2.3000	0.69	2.76	20
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	1.000 KS	0.7083	0.7083	0.85	0.85	20
JOGURT BIELY 150g SB	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20
HERA 250g KOCKA	3.000 KS	0.3250	0.9750	0.39	1.17	20
Dod.list č.: 2152 Dátum:25.03.15						0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	2.200 KG	3.3250	7.3150	3.99	8.78	20
VAJCIA 10ks M	6.000 KS	1.0750	6.4500	1.29	7.74	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.152 KG	4.8250	0.7334	5.79	0.88	20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	1.000 KS	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20
Dod.list č.: 2187 Dátum:26.03.15						
MIX FIX 400g DOZA BAPE	1.000 KS	1.4083	1.4083	1.69	1.69	20
SLAHACKA SPREJ LINA 250ml ACCOM	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
SKROB GUSTIN MAIZENA 200g OETK	2.000 KS	1.4083	2.8166	1.69	3.38	20
JOGURT COKOLADOVY S VISNAMI 150g	4.000 KS	0.2750	1.1000	0.33	1.32	20
PETRZLEN	0.348 KG	1.1583	0.4031	1.39	0.48	20
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	4.000 KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
KRUPICA DETSKA 500g	4.000 KS	0.4917	1.9668	0.59	2.36	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
KAVA MELTA 500g BM SERED	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	2.000 KS	0.7417	1.4834	0.89	1.78	20
MRKVA	0.636 KG	0.5750	0.3657	0.69	0.44	20
ZELER	0.268 KG	0.5750	0.1541	0.69	0.18	20
Dod.list č.: 2265 Dátum:30.03.15						
PRASOK KREMOVY ZL.KLAS 40g OET	15.000 KS	0.2417	3.6255	0.29	4.35	20
SOSOVICA 250g LAGRIS	8.000 KS	0.5750	4.6000	0.69	5.52	20
SOSOVICA 500g KRUP	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	0.600 KG	4.0833	2.4500	4.90	2.94	20
VAJCIA 10ks M	3.000 KS	1.0750	3.2250	1.29	3.87	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	10.000 KS	0.1250	1.2500	0.15	1.50	20
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	1.000 KS	0.7083	0.7083	0.85	0.85	20
SUNKA KURACIA -LABUZNÍK 1kg	0.304 KS	4.9917	1.5175	5.99	1.82	20
SALAMA PRESOVSKA 1kg SPIS MARKET	0.152 KG	5.5750	0.8474	6.69	1.02	20

Zdaniteľný základ 20%: 207.72

Suma DPH: 41.55

Celková faktúrovaná suma:

249.27

Slovom: Dvestoštyridsaťdeväť 27/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 7509.51 SKK

K úhrade: 249.27

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD



MILK-AGRO spol. s r.o.
 PREDAJŇA
 Ul. Mieru 120
 044 24 POPROČ


DOMOV DŮCHODCOV POPROČ
 ul. Obchodná 73
 044 24 Poproč